
UCHWAŁA NR XIV/296/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę prawa własności lokalu stanowiącego własność Gminy Miasta 
Gdyni położonego w Gdyni przy ul. Morskiej 7/2A na spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu przy ul. 

Lubawskiej 10/47 w Gdyni.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. 2015, poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U.2015, poz.782 z późn. zm.1)). RADA MIASTA GDYNI uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności do lokalu stanowiącego własność Gminy Miasta 
Gdyni położonego na parterze budynku przy ul. Morskiej 7 oznaczonego numerem 2A, o pow. 37,45 m2 

składającego się z trzech izb, wc i piwnicy dla którego Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00116091/8 na spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu, usytuowanego na parterze budynku 
położonego w Gdyni przy ul. Lubawskiej 10 m 47, o pow. 37 m2 składającego się z trzech izb, łazienki,  
przedpokju i piwnicy,  dla którego Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o nr 
GD1Y/00116134/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U.2014.659; Dz.U.2014.805; Dz.U.2014.906;  Dz.U.2015.poz. 1039, 1180, 1265, 
1322, 985.

Id: 655041D2-EF4C-4E41-B83D-807F06B21E33. Podpisany Strona 1




